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Protokół 44/VIII/2022

z posiedzenia Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej

z dnia 2 czerwca 2022 roku

W zastępstwie Przewodniczącej Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Elżbiety Dados,
posiedzenie prowadził Wiceprzewodniczący Komisji Marcin Bubicz. W obradach Komisji
uczestniczyło 7. radnych zapewniając tym samym wymagane kworum. 

Listy radnych obecnych na posiedzeniu stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego
protokołu.

Wniosków formalnych dotyczących zmian w porządku posiedzenia Komisji nie zgło-
szono. 

Realizacja porządku posiedzenia:

1. Rozpatrzenie  i  zaopiniowanie  Sprawozdania  finansowego  Miasta  Lublin  za
2021 rok (druk nr 1479-1), po zapoznaniu się ze sprawozdaniem biegłego rewiden-
ta  z  badania sprawozdania  finansowego Gminy Lublin  sporządzonego na dzień
31 grudnia 2021 roku. 
Pani Lucyna Sternik, Skarbnik Miasta Lublin, na prośbę radnego Adama Osińskiego
poinformowała, że nad sprawozdaniem finansowym Miasta Lublin wydziały pracują
do końca marca, a Wydział Budżetu i Księgowości do końca kwietnia, technicznie
zaś praca nad sprawozdaniem trwa od bilansu otwarcia do bilansu zamknięcia. Na
prośbę Wiceprzewodniczącego Komisji Marcina Bubicza, pani Lucyna Sternik poin-
formowała, że wybór obszarów do zbadania należy do głównego niezależnego bie-
głego rewidenta i w tym roku to Urząd Miasta Lublin, Zarząd Dróg i Mostów w Lubli-
nie,  VI  Liceum Ogólnokształcące w Lublinie,  Miejski  Ośrodek  Pomocy  Rodzinie
w Lublinie i Szkoła Podstawowa Nr 42 w Lublinie. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. sprawozdanie - 6 głosów „za”, 0 „prze-
ciw”, 1 „wstrzymujący się”.

2. Sprawy wniesione. 
W ramach spraw wniesionych pan Jerzy Kuś, Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw
Społecznych na prośbę radnego Zbigniewa Jurkowskiego poinformował, że w dniu
3 czerwca br. o godz. 12.00, na Placu Lecha Kaczyńskiego przy Centrum Kultury
rozpocznie się Rodzinny Festyn Zdrowotny inaugurujący kolejne Lubelskie Dni Pro-
mujące Zdrowie. W trakcie Festynu będzie możliwość uzyskania bezpłatnych kon-
sultacji  i  porad  medycznych,  dietetycznych  i  kosmetycznych  oraz  spróbowania
zdrowej żywności. 

Na tym posiedzenie zakończono. Wiceprzewodniczący Komisji podziękował wszyst-
kim uczestnikom. Posiedzenie trwało od godz. 14.30 do godz. 14.40.

Protokołował Wiceprzewodniczący Komisji

/-/ Włodzimierz Królikowski /-/ Marcin Bubicz


